
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

27/10/2017 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 19 oct. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Ministerio del Interior Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: No

UOC/UEP: Policia Nacional Plurianual: 2017,2018,2019

N° de PAC - ID: 335931 Objeto de Gasto: 350

Fuente de Financiamiento: Fuente 30

Descripción del llamado y N°: ADQUISICIÓN DE REACTIVOS 
E INSUMOS CON PROVISIÓN 
DE EQUIPOS EN COMODATO, 
PARA EL SERVICIO DE 
LABORATORIO DE ANÁLISIS 
CLÍNICOS Y 
BACTERIOLÓGICOS

Programa: 16,3,4

Año/s del llamado: 2017,2018,2019 Objeto del llamado: Bienes

Forma de Adjudicación: Por Lote % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 08-11-2017 12:00

Lugar de consultas: El Pyo Independiente c/ Chile y 
Ntra. Señora de la Asuncion

Contacto: JEFA INTERINA - IGNACIA 
BRITEZ DE MORENO

Teléfono: 021442200

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

uoc.policia@gmail.com

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

15-11-2017 09:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

15-11-2017 09:10

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

El Pyo Independiente c/ Chile y 
Ntra. Señora de la Asuncion

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

26-10-2017

24-10-2017

20-10-2017

11-10-2017

adenda_3_1509043150493.pdf

adenda_2_docx_1508861368835.pdf

adenda_1_1508522192352.pdf

nota_dncp_proceso_1507736405519.pdf


